



### ثواب نماز جماعت

در خیر است اگر یک نفر به امام جماعت اقتدا کند. هر رکعت از نماز آنان ثواب صد و پنجاه نماز دارد و اگر دو نفر اقتدا کنند هر رکعت نماز ثواب شصت و پنج نماز دارد و هر چه بیشتر شوند. ثواب نمازشان بیشتر می شود تا به ده نفر برسند و عده آنان که از ده گذشت. اگر تمام آسمانها کاغذ و دریاها مرکب و درختها قلم و جن و انس و ملائکه نویسنده شوند نمی توانند ثواب یک رکعت آن را بنویسند.

مسائل جدید از دیدگاه مراجع ج ۳

### معایب انتقاد مستقیم و تند

۹۹ درصد آدم ها هر چقدر هم مرتکب اشتباه می شوند با خود برخوردی جدی و خشن نمی کنند. پس به این نتیجه می رسیم که انتقاد مستقیم و تند فایده ای ندارد چون شخص را در حالت دفاعی قرار می دهد و سبب توجیه کارهایش می شود.

انتقاد مستقیم خطرناک است چون غرور ارزشمند فرد را جریحه دار می کند و به اعتماد به نفس او لطمه زده و بیزاری و کینه می آورد.

یک روانشناس مشهور در آزمایشهایش ثابت کرد حیوانی که برای رفتار درستش پاداش می گیرد. سریع تر و موثرتر از حیوانی که برای رفتار غلطش تنبیه شده است چیز بیاد می گیرد. تحقیقات بعد نشان داد این اصل برای انسان نیز مصداق دارد. با انتقاد نمی توانیم تغییرات دائمی ایجاد کنیم.

ملاطبت و دوستی همیشه قوی تر از خشم و زور است (داستان باد و خورشید) پیرمردی تنها می رفت و کتی بر دوشش انداخته بود در همان موقع باد و خورشید با هم صحبت می کردند تا چشمشان به پیرمرد خورد. باد گفت من می توانم خیلی زود کتت را از تنش بیرون بیاورم و شروع کرد به وزیدن و هر چه او شدید تر می وزید پیرمرد محکم تر کت را به دور خود می پیچید بالاخره خسته شد و رفت حالا نوبت خورشید بود آهسته بیرون آمد و لبخندی مهربان زد در این وقت پیرمرد عرق پیشانی اش را پاک کرد و کت را از تنش در آورد. جمله زیبا: یک قطره عسل بیشتر از یک بشکه زهر مگس جمع می کند. مهربانی از خشم بهتر است. برای انتقاد از دیگران ابتدا باید به آنها ثابت کنیم که دوستشان داریم. ابتدا کارهای خوبشان را تشویق کنیم ولو نمره فرزند و غذادادن به پرنده ها و هر چیز کوچک در رفتار دیگران... این روش در امر به معروف و نهی از منکر نیز مفید است.

اگر با لحن دستوری انتقاد کنیم دیگران یا مخالفت میکنند یا در لحظه گوش میکنند ولی اگر با لحنی مهربان و با جملاتی خواهشی و پیشنهادی مطلبی را بیان کنید حتما اثر گذاری بهتری دارد

اگر اجباری نباشد (اگراهی) نیز وجود ندارد. نکته مهم این است که زیر این کنید کیود تنها راهی که بتوان کسی را وادار به کاری کرد این است که بطور غیر مستقیم شخص را متوجه اشتباهی هس کنید تا او خود بخواهد که تغییر کند. بزرگی میگوید: هر نادانی می تواند سرزنش و انتقاد و تلامه کند و غر بزنده اما فقط انسانهای کامل و

متشخص می توانند حرف دیگران را بفهمند و آنها را ببخشند و به شیوه صحیح اشتباهاتشان را بیان کنند.

چگونه دوست داشته شویم - محسن نند کار



### پیمان خدا از علما درباره تبیین معارف دین:

اگر چه در آیه ۱۸۷ سوره آل عمران درباره دانشمندان اهل کتاب (یهود و نصاری) وارد شده. اختطاری به تمام دانشمندان و علمای مذهبی است که موظفند در تبیین و روشن کردن دستورهای الهی و معارف دینی بکوشند و خداوند از همه آنها پیمان موکدی در این زمینه گرفته است.

توجه به ماده تبیین که در این آیه بکار رفته است. نشان می دهد که منظور تنها تلاوت آیات خدا و نشر کتابهای آسمانی نیست. بلکه منظور این است که آنان حقایق دینی را به صورت روشن و آشکار در اختیار مردم بگذارند تا همه توده ها به روشنی از آن آگاه گردند و آنها که در تبیین و توضیح و تفسیر معارف دین و روشن کردن مسلمانان کوتاهی کنند. مشمول همان سرنوشتی هستند که خداوند در این آیه و مانند آن برای علمای یهود بیان کرده است.

از پیامبر اسلام نقل شده است: « هر کس که دانشی را از اهل آن (کسانی که به آن نیاز دارند) کتمان کند. در روز رستاخیز. دهنه ای از آتش به دهان او زده می شود. »

حسن بن عمار می گوید: روزی نزد « زهری » رفتم بعد از آن که نقل حدیث را برای مردم کنار گذاشته بود به او گفتم: احادیثی که شنیده ای. برای من باز گو به من گفت: مگر تو نمی دانی که من دیگر برای کسی حدیث نقل نمی کنم! گفتم: یا تو برای من حدیث بگو یا من برای تو حدیث نقل می کنم گفتم: از علی نقل شده که فرمود: « خداوند از نادانان پیمان نگرفت که یاد بگیرند مگر این که پیش از آن. از عالمان پیمان گرفت که یاد دهند» هنگامی که این حدیث تکان دهنده را برای او خواندم. سکوت خود را شکست و گفت: اکنون بشنو تا برای تو بگویم و در همان مجلس. چهل حدیث برای من روایت کرد.



### پیامبر کشی پدران یهودی و خشنودی نوادگان

در ذیل این جمله از آیه ۹۱ سوره بقره که می فرماید « پس چرا پیامبران خدا را قبل از این به قتل می رساندید! » از امام صادق روایت شده است « این آیه درباره یهودیانی نازل شده که در زمان پیامبر می زیستند. در حالی که پیامبران پیشین را آنان نکشتند و در زمان آنها نیز نبودند. بلکه یهودیان پیشین بودند که پیامبران را کشتند. اما خداوند آنها را به جای آن قاتلان به حساب آورده و ایشان را با آنها قرار داده و کار (زشت) پیشینیان را به آنها نسبت داده است: چرا که ایشان از گذشتگان پیروی می کردند و آنها را دوست می داشتند (و به کارهای آنها راضی بودند). »

قرآن حکیم. عیاشی. ج ۱. ص ۱۴۳

# یک روزان

نشریه فرهنگی مذهبی یک روزان شماره دوازدهم  
ویژه دی ماه - سال ۱۳۹۰ شمسی - (۱۴۳۳ قمری)

حضرت امام صادق علیه السلام: هر بنده ای که به آنچه فدای عزوجل دوست دارد روی آورد  
فدا هم به آنچه او دوست دارد روی می آورد.

« این نشریه حاوی اسما متبرکه می باشد »

بهای نشریه ذکر صلوات جهت سلامتی اقا امام زمان علیه السلام

### پیامبر اکرم فرمودند:

هر چشمی در روز قیامت گریان است جز سه چشم. چشمی که در دنیا از خوف خدا گریسته چشمی که از نگاه به حرام خدا خودداری کرده. و چشمی که در راه خدا نخواستیده و شب زنده داری یا جهاد در راه خدا نموده است.

(خصال شیخ صدوق ۱۲۰)



### امام کاظم علیه السلام

خوشا به حال شیعیان ما. که در دوران غیبت قائم ما به دوستی ما جنگ می زنند. و در ولایت ما ثابت و استوار می مانند و از دشمنان ما برائت و بیزاری ابراز می کنند.

آنان از ما هستند و ما نیز از آنها هستیم. آنان ما را به امامت پذیرفتند و ما آنها را به عنوان (شیعه) پسندیده ایم. خوشا به حال آنها! خوشا به حال آنها! به خدا سوگند که آنها در روز قیامت با ما و در ردیف ما هستند.

بحار الانوار. ج ۵۱. ص ۱۵۱. اعلام التوری ص ۲۰۷



### استفاده از عسل در عفونت های گوش و حلق و بینی و بیماریهای زنان

عسل جزو کم نظیر ترین ترکیبات خلقت است که مورد توجه طب جدید و قدیم و متخصصان تغذیه قرار گرفته است. تا جایی که واژه شفا را قرآن کریم برای عسل بکار برده است.

می دانیم که سینوزیت مزمن جزو مقاومترین بیماریها در برابر درمان آنتی بیو تیکی و اغلب نتایج نا امید کننده دارد و تاثیر شگفت انگیز ۹۱ درصدی با این معجزه الهی را به چه چیز دیگر می توان نسب داد.

عصاره عسل می تواند در عفونت های گوش جایگزین آنتی بیوتیک شود. عسل رقیق شده باعث بیرون کشیدن عفونت از حفره های سینوس شده و بمراتب سهل تر و ساده تر باعث خروج عفونت از واژن می شود.

محققان غرغره کردن آب عسل را برای تورم ها و عفونت حلق و نیز چکاندن آن را در گوش برای تسکین درد گوش موثر میدانند.

سایت دکتر روزاده

### استنشاق آب نمک. سلامتی در فصل سرما

یکی از موثر ترین راه های جلوگیری از ابتلا به سرما خوردگی. شستشوی روزانه حفره های بینی است. استفاده آزمایشی از این روش بسیار قدیمی در ارتش آلمان. ثابت کرد که ابتلا به انواع سرما خوردگی ۶ برابر کمتر میشود.

### شستشوی روزانه بینی از بیماریهای زیر جلوگیری می کند:

سرماخوردگی. سرفه. التهاب چشم. بینی و گلو. التهاب سینوسهای پیشانی سردرد. خستگی. بیخوابی و سرماخوردگی سر و مجاری تنفسی را باز می کند. استفاده از آب و نمک برای تمیز کردن سوراخ های بینی یکی از روشهای بسیار قدیمی است که استفاده از آن در تعالیم اسلام توصیه شده که علاوه بر تمیز کردن سوراخ ها از ذرات کثیف و بیماری زا. پوشش مخاطی بینی را هم تقویت می کند.

### نتیجه مطلوب در سرباز خانه ها:

در آلمان به درخواست شرکت های بیمه خدمات درمانی. استفاده از این روش به صورت آزمایشی در یک دوره زمانی مشخص در ارتش آلمان به اجرا درآمد از آنجا که سربازان همگی در یک محدوده سنی مشخص هستند. بصورت جمعی زندگی می کنند و خوراک و برنامه روزانه مشابهی دارند در مورد ابتلا به بیماریهای ویروسی نیز تقریباً در شرایط یکسانی قرار دارند.

نتیجه استفاده از این روش حاکی از آن بود که در طول فصل سرما گروه اول یعنی سربازانی که هر روز صبح سوراخهای بینی شان را با آب و نمک شستند ۶ برابر کمتر از گروهی که در این تحقیق شرکت نکردند. سرما خوردند.

موفقیت این تحقیق تا حدی بود که شرکت های بیمه برای کاهش هزینه های سالانه خود در فصل سرما. ظرفهای پلاستیکی مخصوص شستشوی سوراخهای بینی سفارش می دهند و به صورت رایگان میان مشتریان خود پخش می کنند. میزان موثر نمک در آب:

برای موثر بودن اثر آب نمک می بایست درصد نمک (نمک خوراکی و در بهترین حالت نمک گرفته شده از آب دریا) تنظیم شده باشد. آب بدون نمک یا کم نمک موجب سوزش حفره های بینی می شود. اگر درصد نمک بیشتر از حد مشخص باشد هم تاثیر ناخوشایندی خواهد داشت.

ترکیب مناسب: یک قاشق چایخوری نمک در یک لیتر آب است. این ترکیب را می توان به صورت فردی و پس از چند بار استفاده. بهتر تنظیم کرد.

### روش استفاده:

سر را بصورت افقی درون دستشویی بگیرد. نیمی از محلول آب و نمک را آرام و پیوسته در سوراخ بینی خالی کنید. آب و نمک از سوراخ دیگر بینی خارج می شود. سپس سر را به حالت عمودی چرخانده با دهان باز. با شدت زیاد و پشت سر هم « فین » کنید تا آب و نمک باقی مانده در حفره های بینی خارج شود.

### توصیه بسیار مهم:

گوشتان را زمان « فین » کردن نگیرد. اگر با انگشت یک گوش را نگهدارد آب و نمک درون حفره بینی به درون مجاری گوش نفوذ کرده و موجب گرفتگی گوش شده و احتمال سرماخوردگی در هوای سرد را بیشتر می کند.

نیمه دیگر محلول را به همین ترتیب در حفره دیگر بینی بریزد. باز شدن حفره های بینی. تنفس راحت و سبکی سر از جمله اثرات خوشایند این روش است.

سایت دکتر روزاده



### احکام جلوگیری از وهن مذهب

سؤال: در برخی مجالس عزاداری بعضی مداحان با الفاظ نامناسب به ائمه خطاب می کنند. یا به عنوان عزاداری به صورت خود چنگ انداخته و یا زنجیر خاردار می زنند و بر بدن و لباس آنان خون جاری شده و لباس و بدن و منزل دیگران را نجس می کنند. از آنجایی که اینگونه روشها در حال ترویج بوده و مجالس را از وزانت و معنویت تهی ساخته چه بسا موجب وهن مقدسات می شود تکلیف ما را در این باره روشن فرماید.

حضرت آیت الله فاضل لنکرانی: هر عملی که موجب وهن مذهب شود جایز نیست حضرت آیت الله صافی گلپایگانی: در موردی که موجب وهن مذهب شود از آن خودداری گردد.

حضرت آیت الله بهجت: اگر موجب وهن مقدسات شود جایز نیست. حضرت آیت الله مکارم شیرازی: عزاداری حضرت ابا عبدالله (ع) از افضل قرباتست ولی کارهایی که نوشته اید مناسب این مراسم نیست و موجب وهن مذهب می شود. حضرت آیت الله سیستانی: باید از کارهایی که عزاداری را خدشه دار می کند اجتناب شود.

حضرت آیت الله تبریزی: مجالس عزاداری برای تعظیم شعائر اسلامی است و باید به صورتی واقع شود که تعظیم معصومین (ع) بالاخص ابی عبد الله الحسین (ع) و اظهار حزن و شیون بر مصائب وارده باشد.

مسائل جدید از دیدگاه علما و مراجع جلد ۳

### خیر دنیا و آخرت

امام صادق (ع) فرمودند: روایت کرد بر من پدرم از پدرش - که بر آن درود و سلام باد- که مردی از اهل کوفه نامه ای به محضر حسین بن علی (ع) نوشت که خیر دنیا و آخرت چیست حضرت برای او چنین نوشت: بسم الله الرحمن الرحیم. اما بعد. کسیکه رضای خدا را طلب کند. گرچه همراه با ناراحتی و غضب مردم باشد. خداوند او را از امور مردم کفایت می کند. و کسیکه رضا و پستند مردم را طلب کند به غضب و سخت خداوند. خدوند امور او را به مردم می سپارد. و السلام.

کتاب اختصاصی شیخ مفید. ص ۲۲۵

### علامه مامقانی (ره)

حضرت زینب علیها سلام در حجاب و عفاف یگانه بود در زمان پدر و برادران بزرگوارش. تا روز کربلا احدی از مردان نامحرم شخص او را ندید.

علامه مامقانی. تنقیح المفال ج ۳ ص ۷۹

شرح مظهر حضرت زینب کبری (ع)

### استیلاء

### مسلمان شدن به برکت خاک کربلا

در زمان شاه عباس صفوی سفیری (که در علوم ریاضیه و نجوم مهارتی تمام داشت و گه گاهی هم ضمیر اسرار و اخبار غیبیه می گفت) از طرف دولت استعمار گر فرنگ به ایران آمد در آن زمان پایتخت ایران اصفهان بود. وارد اصفهان شد تا که تحقیقی درباره ملت و اسلام کند و دلیلی برای آن پیدا کند.

سلطان وقتی او را دید و از خیالاتش آگاهی یافت تمام علمای شهر اصفهان را برای ساکت کردن و محکوم کردن آن شخص خارجی دعوت نمود. که از جمله آنها مرحوم آخوند ملا محسن فیض کاشانی (رض) که معروف به فیض کاشانی بود حضور داشت. حضرت آخوند کاشانی رو به آن سفیر فرنگی نمود و فرمود: قانون پادشاهان آن است که از برای سفارت مردان بزرگ و حکیم و دانا و فهمیده و باسواد را اختیار می کنند. چطور شده که پادشاه فرنگ آدمی مثل تو را انتخاب نموده است!

سفیر فرنگی خیلی ناراحت شده و برآشفتمت و گفت: من خودم دارای علوم و سرآمد تمام علم ها می باشم آن وقت تو به من می گویی. من حکیم و دانا نیستم. مرحوم فیض کاشانی فرمود: اگر خود را آدم دانا و فهمیده و تحصیل کرده می دانی بسگو ببینم در دست من چیست!

سفیر مسیحی به فکر فرو رفت و پس از چند دقیقه ای صورتش زرد شد و عرق انفعال بر جبینش پیدا شد. مرحوم کاشانی لبخندی زد و فرمود: این بود کمالات تو که از این امر جزئی عاجز شدی! تو که می گفتی از نهان و اسرار انسانها خبر می دهم چه شد! سفیر گفت: قسم به مسیح بن مریم که من متوجه شده ام که در دست تو چیست و آن تربت از تربت های بهشت است. لیکن در حیرتم که تربت بهشت را از کجا آورده ای! مرحوم آخوند فیض کاشانی فرمود: شاید در محاسبات اشتباه می کنی. و قواعد را که در استکشافات این امور به کار برده ای ناقص بوده است. سفیر مسیحی گفت: خیر این طور نیست. لکن تو بگو تربت بهشت را از کجا آورده ای!

مرحوم فیض کاشانی فرمود: آیا اگر بگویم اقرار به حقانیت اسلام میکنی! آنچه در دست من هست تربت پاک آقا سید الشهداء علیه السلام می باشد. سپس دست خود را باز کرد و تسبیحی را که از تربت کربلا بود. به سفیر نشان داد و گفت: پیغمبر اسلام (ص) فرمودند کربلا قطعه ای از بهشت است. تصدیق سخن توست! تو خود اقرار کردی و گفتی. قواعد و علوم این حدیث من خطا نمی کند و حدیث پیغمبر (ص) را هم در صدق گفتارش اعتراف کردی. و پسر پیغمبر ما در این تربت که قطعه ای از بهشت است. مدفون است اگر غیر این بود در بهشت و تربت آن مدفون نمی شد. سفیر چون قاطعیت برهان و دلیل را مشاهده کرد مسلمان شد.

دار السلام - امامی شیخ

### سخاوت امام حسین علیه السلام

انس می گوید: نزد حضرت بودم. کنیزی وارد شد و دسته گلی به حضرت هدیه کرد حضرت فرمودند «تو را آزاد کردم» گفتم: کنیزی یک دسته گل بی ارزش به تو می دهد و تو او را آزاد می کنی! فرمودند: «خداوند ما را این گونه تربیت کرده است. قرآن می فرماید: هنگامی که کسی به شما تحییت گفت. تحیییت بهتر از آن یا همانند آن را برگردانید».



من هم بهتر از دسته گل را که آزادی اوست به او دادم. آن حضرت می فرمودند: «شخص حاجتمند ابروی خود را حفظ نمی کند و از تو تقاضا می کند پس تو خود را از رد کردن او برتر بدان».

کتاب مقتل خوارزمی. ج ۱ ص ۱۵۷

### بازین نوحه و جزایم است

### حضرت بلال حبشی و زیارت قبر حضرت رسول اکرم

از کسانی که به قصد زیارت رسول خدا (ع) و قبر آن حضرت از شام به مدینه آمد. بلال حبشی - مؤذن رسول خدا (ع) بود. همانگونه که ابن عساکر یا سندی عالی این داستان را نقل کرده است: بلال حبشی (مؤذن رسول خدا (ع) آن حضرت را در خواب دید که به بلال حبشی می فرماید: این چه جفایی است. ای بلال! آیا وقت آن نشده است که به زیارت من آیی! بلال بیدار شد و اندوهگین و محزون گشت. بر مرکب خود سوار شد و به زیارت قبر پیامبر اکرم (ع) آمد و شروع به گریستن کرد و صورت بر قبر پیامبر می نهاد. چون حسن و حسین (ع) آمدند آن دو را در آغوش کشید و بوسید. (قابل توجه و هابیان متعصب) اسد الغابه. امام ابن اثیر. ج ۱ ص ۲۰۸

### داستان ازدواج پر ماجرا قسمت پایانی

موسی (ع) گفت: خداوند می فرماید: گاوی باشد زرد یکدست. که بینندگان را خوش آمده و مسرور سازد. باز گفتند: از خداوند بخواه چگونگی آن گاو را کامل برای ما روشن سازد که هنوز بر ما مشتبه است و اگر رفع اشتباه شود. ما اطاعت کرده و انشا... هدایت خواهیم شد. گفت: خداوند می فرماید: گاوی باشد که نه برای شخم زدن رام شده و نه برای زراعت آبکشی کند و آن بی عیب و یکرنگ باشد. گفتند: اکنون حقیقت را روشن ساختی و گاوی را بدان اوصاف کشتند. اما نزدیک بود که از این امر نیز نافرمانی کنند. بنی اسرائیل وقتی این صفات را از حضرت موسی (ع) شنیدند بدنبال گاوی با این اوصاف گشتند و هر چه تفحص کردند پیدا نشد تا اینکه بلاخره. گاو را با آن ویژگی ها در خانه جوانی پیدا کردند او همان جوان گندم فروش بود که چند سال پیش. در اثر احترام به پدرش. صاحب گوساله ای شده بود.

بنی اسرائیل به در خانه جوان تاجر آمده و تقاضای خرید گاو را کردند و او وقتی از ماجرا آگاه شد خوشحال شده و گفت: من باید از مادرم اجازه بگیرم. پیش مادرش آمده و مشورت کرد مادرش گفت: به دو برابر قیمت معمولی او را بفروش.

بنی اسرائیل وقتی از قیمت با خیر شدند گفتند: مگر چه خبر است! یک گاو معمولی. به دو برابر قیمت بازار و پیش حضرت موسی علیه السلام برگشتند و گزارش دادند حضرت فرمود: حتما باید بخرید زیرا فرمان خداوند است. آنها باز گشتند و به صاحب گاو گفتند: چاره ای نیست. ما آنرا به دو برابر قیمت می خریم. برو گاو را بیاور و او دوباره پیش مادرش آمده و نظر او را خواست و مادرش گفت: پسرم برو بگو به دو برابر قیمت قبلی ما می فروشیم. آنها وقتی این جمله را شنیدند با تعجب و ناراحتی گفتند: ما یک گاو را به چهار برابر قیمت. نمی خریم. پیش حضرت موسی برگشتند و حضرت فرمود: باید بخرید زیرا فرمان خداوند است. آنها برگشته و مادر جوان گفت: برو به آنها بگو چون نخریدی و رفتید. به دو برابر قیمت قبلی میفروشیم. بنی اسرائیل باز از خریدن. خودداری کرده و برگشتند و هر بار که بر می گشتند قیمت دو برابر می شد تا اینکه آن گاو را بدستور حضرت موسی (ع) خریدند به قیمت اینکه پوستش را پر از سکه های طلا بکنند.

بعد از خریدن گاو. آنرا ذبح نموده و پوستش را پر از سکه های طلا کرده و به صاحبش تحویل دادند. حضرت موسی علیه السلام آمد و دو رکعت نماز خواند و بعد دستها را بسوی آسمان بلند کرده و فرمود: پروردگارا ترا قسم می دهم به شکوه و جلال محمد و آل محمد علیه السلام که این مرده را زنده گردانی و بعد قسمتی از دم گاو را آورده و به بدن آن مقتول زدن و او زنده شده و قاتل خود را معرفی کرده و چگونگی وقوع جنایت را شرح داد.

بعد از این معجزه. بنی اسرائیل به همدیگر می گفتند ما نمی دانیم معجزه زنده شدن این مقتول مهم است. یا ثروتمند کردن آن جوان تاجر را. حضرت موسی امر کرد که قاتل را قصاص کنند و آن جوان بیگناه. بعد از زنده شدن. از حضرت موسی تقاضا کرد که از خداوند بخواهد. عمری دوباره به او عنایت کند. خداوند به حضرت موسی مژده داد که هفتاد سال. عمر دوباره به او بخشیدم و بعد موسی علیه السلام آن دختر پاکدامن را به عقد آن جوان - پسر عمومی متدین و درستکار - در آورد و در حدیث نقل شده: خداوند در قیامت هم بین آن دو زوج جوان. جدایی نمی اندازد و آنها در عالم آخرت و در بهشت با یکدیگر زن و شوهر خواهند بود.

### بازین نوحه و جزایم است



۲۶ محرم سال ۱۴۳۳ هجری قمری - پنجشنبه - ۱ دی ۱۳۹۰

۱ - شهادت علی بن الحسن (ع) المثلث معروف به علی الخیر پدر حسین شهید فخ ۱۴۶ هـ

۲۸ محرم سال ۱۴۳۳ هجری قمری - شنبه - ۳ دی ۱۳۹۰

۱ - انقراض حکومت بنی عباس یا قتل المستعصم با... توسط هلاکو ۶۵۶ هـ

۲ - وفات حذیفه ابن یمان - ایشان از بزرگان اصحاب پیامبر (ع) و از خواص امیر المومنین (ع) بود و یکی از هفت نفری بود که برصدیقه طاهره نماز خواند. او صحابه منافق رامی شناخت.

۲۹ محرم سال ۱۴۳۳ هجری قمری - یکشنبه - ۴ دی ۱۳۹۰

رسیدن کاروان اسرا به شام

۱ صفر سال ۱۴۳۳ هجری قمری - دوشنبه - ۵ دی ۱۳۹۰

۱ - وارد کردن سر مطهر امام حسین (ع) به شام و بنی امیه این روز را عید قرار دادند.

۲ - ورود اهل بیت (ع) به شام

۳ - شروع جنگ صفین سال ۳۸ هـ ق

۲ صفر سال ۱۴۳۳ هجری قمری - سه شنبه - ۶ دی ۱۳۹۰

۱ - مجلس یزید

۲ - شهادت زید بن علی بن الحسن (ع)

۵ صفر سال ۱۴۳۳ هجری قمری - جمعه - ۹ دی ۱۳۹۰

شهادت حضرت رقیه (ع) سال ۶۱ ۱۴۳۳ هـ ق

۷ صفر سال ۱۴۳۳ هجری قمری - یکشنبه - ۱۱ دی ۱۳۹۰

۱ - شهادت امام حسن مجتبی (ع) به نقلی (جلا العیون)

۲ - خجسته میلاد حضرت امام موسی کاظم علیه السلام ۱۲۸ هـ

۸ صفر سال ۱۴۳۳ هجری قمری - دوشنبه - ۱۲ دی ۱۳۹۰

وفات جناب سلمان فارسی صحابه بزرگوار پیامبر اسلام (ع) ۳۵ هـ ق

۹ صفر سال ۱۴۳۳ هجری قمری - سه شنبه - ۱۳ دی ۱۳۹۰

۱ - شهادت صحابه بزرگوار عمار باسر در ۹۳ سالگی در صفین ۳۷ هـ ق

۲ - جنگ نهروان ۳۸ هـ

۱۴ صفر سال ۱۴۳۳ هجری قمری - یکشنبه - ۱۸ دی ۱۳۹۰

شهادت محمد بن ابی بکر کارگزار حضرت امام علی (ع) در مصر ۳۸ هـ

۱۵ صفر سال ۱۴۳۳ هجری قمری - دوشنبه - ۱۹ دی ۱۳۹۰

ابتدای بیماری پیامبر (ع)

۲۰ صفر سال ۱۴۳۳ هجری قمری - شنبه - ۲۴ دی ۱۳۹۰

۱ - اربعین حسینی ۶۱ ق - روز زیارتی مخصوص حضرت سید الشهدا (ع)

۲ - بازگشت اهل بیت (ع) به کربلا

۳ - زیارت جابر از کربلا

۴ - ملحق شدن راس مطهر امام حسین (ع) به بدن مطهر

۲۵ صفر سال ۱۴۳۳ هجری قمری - پنج شنبه - ۲۹ دی ۱۳۹۰

در این روز پیامبر (ع) دوات و کتف طلبیدن تا بنویسند که خلافت بلا فصل برای امیر المومنین (ع) است ولی عمر مانع از این کار شد و به ساحت اقدس نبوی جسارت کرد و گفت این مرد هزیان میگوید.

۲۶ صفر سال ۱۴۳۳ هجری قمری - جمعه - ۳۰ دی ۱۳۹۰

تجهیز لشکر اسامه

هیت تحریریه

برادران صالحی متین - هروی - گلخندقتی - وحید رضایی با تشکر از جهت اسلام فاضلی نژاد و جهت اسلام فرسندی کاری از کانون فرهنگی هنری فاطمه زهرا سلام الله علیها و مسجد آیت الله مولایی و روضه سبزولیه

۱ - سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان علیه السلام

۲ - چهارراه شهدا پاساژ فیروزه (شهران)

۳ - مفتح ۱۶ دیش چهارراه اول

۴ - خیابان آیت... بهجت ۲۷ و ۲۹ و پلاک ۳۳

